

درغیاب سیداحمد حسینی و شهیدان حسن پور؛

انتخابات رقابتی پیش رو است



فرهاد فتحی زاده: دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در اواخر اسفند در سراسر کشور برگزار می شود. با پایان یافتن فرصت استعفای مضمولان ماده انتخابات در ۲۵ خرداد و اعلام عدم نامزدی حسن پور، با همه حرف و حدیث هایی که در مورد ایشان به گوش می رسد و عدم امکان ثبت نام سیداحمد حسینی به خاطر سن بالای ۷۰ سال، نماینده ادوار و پای ثابت همه انتخابات در چند دهه اخیر، به نظر می رسد انتخاباتی رقابتی و غیرقابل پیش بینی در حوزه سیرجان و بردسیر پیش رو باشد.

۱- با توجه به اینکه زمان ثبت نام نامزدهای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس، در آذرماه است و هنوز ۶ ماه به آن زمان باقی است و اتفاقات ریز و درشتی رخ می دهد لذا این رسانه فعلا به سراغ نامزدهای انتخابات نمی رود زیرا باعث تضییع حقوق سایر نامزدهای احتمالی آینده می شود.

۲- اهمیت انتخابات مجلس شورای اسلامی در کشور ما بسیار بالاست و مستقیما با زندگی مردم سروکار دارد یک تصمیم درست یا غلط در مجلس، سرنوشت میلیون ها نفر در کشور را تحت تاثیر قرار می دهد لذا دقت همه ما را در این موضوع می طلبد.

۳- متأسفانه ردیای برخی نمایندگان مجلس در فسادها، رانت خوری ها، زدو بندهای مالی و مسئولیت ها، باعث بی اعتمادی مردم به برخی نمایندگان مجلس شده است که لازم است نامزدهای انتخابات خود را از این اتهامات مبرا کنند و نگاه مسئولانه و صادقانه به مسئولیت ها داشته باشند نه نگاه منفعت طلبانه.

۴- تشکیل یک مجلس قوی و کارآمد نیازمند نمایندگان آگاه و توانمند و برخوردار از صلاحیت های حرفه ای و اخلاقی و بالخصوص سلامت کاری و دوری از فساد و رانت و ویژه خواری است. این نیز باید از سوی رای دهندگان لحاظ شود که به جای نفع شخصی به دنبال نفع جامعه و عموم باشند.

۵- نامزدهای انتخاباتی باید برنامه داشته باشند تا مردم بر اساس این برنامه ها به آنان رای دهند. بیان وعده وعید پیش از انتخابات کار چندان سختی نیست اما اجرای گفته ها و قول ها پس از آن مهم و ضروری است که هم مردم و هم نامزدها باید مدنظر داشته باشند و از شعارهایی که جنبه عملی ندارند و به حیثیت خودشان لطمه می زند، دوری کنند.

۶- جریان سازی های بسیاری از سوی شبکه های بیگانه خارج از کشور علیه امنیت ملی، وحدت و یکپارچگی ایران عزیز و انتخابات پیش رو انجام گرفته و می گیرد و لذا همه شهروندان برای حفظ امنیت ملی و یکپارچگی لازم است توجه ویژه ای به انتخابات پیش رو داشته باشند. حضور مناسب مردم در پای صندوق های رای امنیت و افتخاری برای جامعه خودمان است.

همراهی رسانه ها با نیروی انتظامی قابل تقدیر است

در دیدار جانشین فرمانده نیروی انتظامی از نشریه نسیم امید بیان شد؛



گروه خبر: هفته گذشته سرهنگ داراب قنبری، جانشین فرمانده انتظامی و سرهنگ جهانشاهی، معاونت اجتماعی نیروی انتظامی سیرجان با حضور در دفتر هفته نامه نسیم امید با اعضای تحریریه این نشریه دیدار و گفت و گو کردند. به گزارش نسیم امید؛ سرهنگ قنبری، جانشین فرمانده انتظامی سیرجان در این جلسه ضمن تشکر و قدردانی از نشریه و پرسنل هفته نامه نسیم امید گفت: نسیم امید از نشریات فعال و پیشقدم شهر سیرجان است و همیشه و همه جا در حوزه های مختلف امنیت، اطلاع رسانی و انتظامی پیشقدم بوده است. وی در ادامه افزود: همراهی شهروندان، رسانه های مکتوب و مجازی سیرجانی با نیروی انتظامی قابل تقدیر است و پرسنل نیروی انتظامی نیز زندگی

خود را وقف امنیت شهروندان کرده اند و امنیت حاصل نتیجه ایثار و از جان گذشتگی آنها است. فرهاد فتحی زاده، مدیرمسئول نسیم امید نیز با خیرمقدم و تشکر از تشریف فرمایی جانشین فرمانده نیروی انتظامی و معاونت اجتماعی فرمانده انتظامی سیرجان و هیئت همراه گفت: رسانه نسیم امید به وظیفه مسئولانه خود در قبال جامعه عمل کرده و امنیت جامعه

عمده سد معبر توسط کسبه انجام می شود؛

آدرس غلط دادن شورای شهر

انفعال شهرداری سیرجان



گروه خبر: جلسه هفته پیش شورای شهر در خصوص سد معبر برگزار شد و اعضای شورای شهر به جای آرایه ای راه حل برای برطرف کردن معضل سد معبر در سطح شهر از جمله بازار، پیاده روهای خیابان های امام و سیدجمال به اندک دستفروشان بی سرپناه حمله کرده و آنها را عامل سد معبر معرفی کردند.

۱- طبق تبصره یک بند دو ماده ۵۵ قانون شهرداری ها: سد معبر عمومی و اشتغال پیاده روها و استفاده غیرمجاز از آنها و میدان و پارکها و باغ های عمومی برای کسب یا سکنی و یا هر عنوان دیگری ممنوع است و شهرداری مکلف است از آن جلوگیری و در رفع موانع موجود و آزاد کردن معابر و اماکن به وسیله مأموران خود اقدام کند.

۲- خواسته اغلب شهروندان رفع سد معبر در بازار و پیاده روهای معابر خیابان امام و سیدجمال در محیاشهر است و متأسفانه شهرداری سیرجان اقدامی در این خصوص نقش تماشاجی را دارد. کسبه نیز باید توجه کنند که با گذاشتن اجناس، میزهای آهنی و غیره معابر را به اشتغال خود درآورده اند که استفاده از آنها حق شهروندان است و آنها باید بتوانند بدون مشکل عبور و مرور کنند.

۳- فرهنگ سازی به همراه قاطعیت و پیگیری امور راه حل این مشکل است. مأموران شهرداری با رویکرد فرهنگ سازی ابتدا با کسبه مزاحم صحبت کرده و درخواست رفع سد معبر کنند و در مرحله بعد تذکر کتبی آرایه شود و در صورت اصرار بر تخلف و اشتغال معابر اقدامات قانونی اعمال شود.

۴- از مصادیق قانونی اعمال می توان به سد معبر توسط کسبه مغازه دار از گذاشتن اجناس و میز در مسیر عمومی، نصب دکه های غیرمجاز، تخلیه نخاله، ریختن مصالح توقف اتومبیل در مکان های غیرمجاز ... نام برد که متأسفانه در معابر سطح شهر بیداد می کنند.

۵- یکی از موارد احترام به حقوق شهروندی، رعایت همین حریم های اجتماعی است که کم نیستند. متأسفانه

کسبه هایی معتقدند پیاده رو مقابل مغازه شان یا حتی خیابان متعلق به آنهاست و به راحتی مانع عبور و مرور شهروندان در پیاده رو و خیابان می شوند و اقدام به گذاشتن مانع می کنند.

۶- تعداد دستفروش ها در معابر شهری کم است و یکی از مصادیق سد معبر آنها هستند ولی اتفاقا آنها از سر ناچاری به این شغل ها روی آورده اند و نیازمند حمایت هستند. متأسفانه سد معبر توسط کسبه انجام می شود که شهرداری اقدامی برای رفع آنها نمی کند.

۷- کافی است سری در بازار قدیم سیرجان، خیابان امام، میدان بازار، خیابان ۱۷ شهریور، مغازه های محیاشهر سیرجان بزنید، مصیبت است عمده سد معبر از طرف کسبه مغازه دار و پروانه دار کسب است. در صورتیکه

طبق مجوز حق قرارداد یک صندلی در معابر عمومی را ندارند و مجوز قراردادن کالاهایشان در معابر عمومی داده شده است بنابراین خلاف مقررات است و شهرداری انتقال حمل می کند.

۸- لذا با توجه به شرایط اقتصادی جامعه، ممانعت از فعالیت دستفروشی ها مانع از تامین مایحتاج زندگیشان خواهند شد و در همه کشورها توجه ویژه ای به آنها می شود و حتی یک روز تحت عنوان «روز دستفروشان» برای حمایت از آنها وجود دارد.

۹- لذا علاوه بر فرهنگ سازی و آموزش افراد و از همان کودکی حتی در مهدکودک، مدرسه، دانشگاه در این خصوص و رعایت حق و حقوق دیگران به این نکته مهم اشاره کنیم که در اسلام رعایت نکردن حق و حقوق دیگران و حق الناس یکی از گناهان نابخشودنی است و سد معبر هم چون مربوط به اماکن عمومی و مربوط به همه آحاد جامعه می شود، نوعی حق الناس است و باید رعایت شود تا حتی از کسی به گردنمان نماند.

اطلاعیه قابل توجه دارندگان موتورسیکلت های توقیفی



بر اساس دستور قضایی موتورسیکلت های توقیفی در پارکینگ شهرستان سیرجان که بالای یکسال توقیف شده است به صورت مزایده ای به مراکز اسقاط مجاز واگذار می گردد.

به تمامی افرادی که موتورسیکلت های آنها به هر دلیلی در پارکینگ توقیف می باشد تا آخر خردادماه مهلت داده می شود نسبت به ترخیص از طریق دفاتر ۱۰+ اقدام نمایند در غیر اینصورت وسیله موصوف در مزایده به حراج و از چرخه خارج می گردد.

**لوازم خانگی کهوری**

**و موبایل حجت**

- بزرگترین مرکز خرید جهیزیه کامل عروس با تخفیف ویژه
- عرضه کننده انواع سیستم صوتی و تصویری
- فروش ویژه تمامی برند گوشی موبایل و تبلت با کمترین قیمت

**با اقساط بلندمدت یکساله بدون پیش پرداخت**

نشانی: سیرجان / خیابان طالقانی / نبش کوچه یازده  
شماره های تماس: ۰۹۱۳۲۴۷۶۰۰  
۰۹۱۳۲۴۷۱۲۳۳۷

**غذا آماده ممتاز دیگ**

استامبولی و ماکارانی با ته دیگ ویژه

آماده عقد قرارداد و با شرکت های خصوصی و ادارات دولتی سفارشات پذیرفته می شود.

آدرس جدید: خیابان ابن سینا  
خیابان فرعی شهید منصور احمدی  
مغازه های مسجد امام رضا (ع) شهید آباد  
۰۹۱۳۳۴۵۴۳۳۸ با نظارت حاج مراد نژاد خراسانی

**مرکز درمانی سینا**

(دارای موافقت اصولی درمانگاه سینا)

✓ دکتر فرهاد فتحی زاده

- کودکان، داخلی، پوست
- جراحی سر پایی
- ختنه (حلقه، بخیه)
- زردی نوزاد و فتورتری

✓ خدمات پرستاری

- تزریقات، پانسمان، بخیه،
- سرم تراپی، نوار قلب و ...
- فصد خون

✓ خدمات پوست و زیبایی

- لایه برداری، جوان سازی با دستگاه RF
- پلکسر بینی (کوچک کردن بینی)

✓ حجامت، ماساژ درمانی، انواع بادکش

آدرس: خیابان ابن سینا، جنب بیمارستان سابق امام رضا (ع) - تلفن ۴۲۲۳۲۲۷۸

به گزارش روابط عمومی اتاق اصناف کشاورزی شهرستان بنا به توافق صورت گرفته و حمایت فرمانداری محترم مقرر گردید کشاورزان و دامداران گرامی که در سالهای گذشته جهت بیمه نمودن کارگران شاغل در باغات کشاورزی و یا دامداری و سایر طرح های کشاورزی خویش به هر دلیل با مشکل مواجه شده اند جهت پیگیری موضوع و تهیه لیست و ارسال به تامین اجتماعی شهرستان هر چه سریع تر به اتاق اصناف کشاورزی واقع در خیابان فردوسی مدیریت جهاد کشاورزی مراجعه فرمایند.



آخرین مهلت: تا ۱۵ تیر ماه. در ساعات اداری.